AUSTROFLEX® Hauseinführung, drückendes Wasser
116HED000000
Austroflex Rohr-Isoliersysteme GmbH, Finkensteiner Strasse 7, A-9585 Gödersdorf-Villach
Tel.: +43 4257 3345-0, Fax: +43 4257 3345-15, E-Mail: office@austroflex.com, www.austroflex.com         1 / 1
A
FX
-H
ED

Schraubenmuttern müssen für ein eventuelles Nachziehen – auch
nach der Montage – noch zugänglich sein.
TECHNISCHE DATEN
AUSTROFLEX® Hauseinführung, drückendes Wasser
Dichtelement  EPDM Kautschuk
Druckplatten  V2A
Druckdichtheit  je nach Qualität der Abdichtung bis 3 bar (TÜV, Lloyd´s Register)
Art. Nr.: Hüllrohr Typ
Kernbohrung
[mm]
Dichtbereich
[mm]
Mutter
Drehmoment
[Nm]
116HED090150 90 150 148-152 M6 5
116HED125200 125 200 198-202 M8 8
116HED145200
145
200 198-202 M8             8
116HED145250 250 248-252 M8 8
116HED175250 175 250 248-252 M8 8
116HED200300 200 300 298-302 M8 8
116HED240350 240 350 348-352 M8 8
116HED250300
250
300 298-302 M8 8
116HED250350 350 348-352 M8 8
Die in diesem Dokument enthaltenen Angaben einschließlich der Abbildungen und graphischen Darstellungen entsprechen dem aktuellen Stand unserer Kenntnisse und dem derzeitigen
Entwicklungsstand unserer Produkte. Mit Erscheinen einer neuen Ausgabe verliert dieses Dokument seine Gültigkeit. Vergewissern Sie sich, dass Sie die neueste Ausgabe dieses Dokumentes
verwenden. Austroflex haftet nicht für den auf diesen Informationen beruhenden Gebrauch. Der Anwender dieses Produktes muss in eigener Verantwortung über dessen Eignung für den
vorgesehen Einsatz entscheiden. Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr. Austroflex Rohr-Isoliersysteme GmbH behält sich das Recht ohne Vorankündigungen Änderungen an diesem Dokument